
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65699e31ec7923460a5ae589 στις 01/12/23 14:17

             
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Αχαρνών

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ/87/Α/2010).
2. Την παρ.5 του άρθρου 95 του Συντάγματος περί υποχρέωσης συμμόρφωσης της Διοίκησης με τις 

δικαστικές αποφάσεις.
3. Το με αρ. ΔΙΠΙΔΔ/Α20/800/οικ.22370/21-10-2010 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.
4. Την αίτηση ασφαλιστικών μέτρων των Βούλγαρη Σωτηρίου του Δημητρίου, ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Αμοιρίδη Γεωργίου του Άρμεν, ειδικότητας ΔΕ 
Οδηγών, Αλεξανδρίδη Γεωργίου του Αβραάμ, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Αβτσίδη Γεωργίου του Ανδρέα, 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Ιωακειμίδη Γεωργίου του Νικολάου, 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Ζερζελίδου Συμέλας του 
Κωνσταντίνου, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Κλαδοβασιλάκη 
Άννας του Εμμανουήλ, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Ογκανιάν 
Γιάννη του Σεϊράν, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Σιδηρόπουλου 
Γεωργίου του Παύλου, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Χαρτσιλάβα 
Παύλου του Σωκράτη, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Χρήστου 
Αθανασίου του Βασιλείου, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Τσούλφα 
Παναγιώτη του Παναγιώτη, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, 
Παπαδόπουλου Θεοδώρου του Ιωάννη, ειδικότητας ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων, Βλάχου 
Σπυρίδωνος του Ιωάννη, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Σαριανίδη 
Παναγιώτη του Κωνσταντίνου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών,   Παπαδόπουλου Παναγιώτη του Γεωργίου, 
ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Ζεϊτινίδη Χαράλαμπου του Μιχαήλ, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Ζουμά Μαρίας-
Ελένης του Χρήστου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Σπαθάρου Ευσταθίου του Χαράλαμπου, ειδικότητας ΔΕ 
Οδηγών, Τσιλινγκερίδη Ανέστη του Κωνσταντίνου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Κολέτσου Γεωργίου του 
Ιωάννη, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, ενώπιον του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών, με ειδικό αριθμό κατάθεσης δικογράφου 11927/2023, κατά του Δήμου 
Αχαρνών.

   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΜΗΤΡΩΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Συντάξασα: Φωτεινή Δουλάμη
Ταχ.Δ/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα
Τ.Κ. 13673, Αχαρνές
Τηλ.: (+30) 2132072324
Ε-Μail: fdoulami@acharnes.gr

Βαθμό προτεραιότητας: « Κοινό»
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: «Διηνεκές»

Αρ. Απόφ.: 951

Αποδέκτες προς ενέργεια:
    Οριζόμενοι (με αποδεικτικό)

Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
1. κ. Δήμαρχος
2. κ. Γενικός Γραμματέας
3. αρμόδιοι Αντιδήμαρχοι
4. Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης-Συντήρησης Στόλου
 και Λοιπού Εξοπλισμού
5.   Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας
 και Διαχείρισης Κρίσεων
6.   Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
7.   Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πρασίνου

ΑΔΑ: 66Ω3ΩΨ8-09Ε



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65699e31ec7923460a5ae589 στις 01/12/23 14:17

5. Tην από 29/11/2023 έκδοση προσωρινής διαταγής Προέδρου Πρωτοδικών, με την οποία διατάσσει το 
Δήμο Αχαρνών να αποδέχεται προσωρινά την προσφερόμενη και με τον προσήκοντα τρόπο εργασία 
των ως άνω αιτούντων καταβάλλοντας τις νόμιμες αποδοχές μέχρι την έκδοση απόφασης.   

6. Τη διατήρηση της προσωρινής διαταγής μέχρι τις 19/3/2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε την παράταση της προσωρινής απασχόλησης των Βούλγαρη Σωτηρίου του Δημητρίου, 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Αμοιρίδη Γεωργίου του Άρμεν, ειδικότητας ΔΕ 
Οδηγών, Αλεξανδρίδη Γεωργίου του Αβραάμ, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Αβτσίδη Γεωργίου του Ανδρέα, 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Ιωακειμίδη Γεωργίου του Νικολάου, 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Ζερζελίδου Συμέλας του Κωνσταντίνου, 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Κλαδοβασιλάκη Άννας του Εμμανουήλ, 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Ογκανιάν Γιάννη του Σεϊράν, ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Σιδηρόπουλου Γεωργίου του Παύλου, ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Χαρτσιλάβα Παύλου του Σωκράτη, ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Χρήστου Αθανασίου του Βασιλείου, ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Τσούλφα Παναγιώτη του Παναγιώτη, ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Παπαδόπουλου Θεοδώρου του Ιωάννη, ειδικότητας ΔΕ 
Χειριστών Μηχανημάτων Έργων, Βλάχου Σπυρίδωνος του Ιωάννη, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, Σαριανίδη Παναγιώτη του Κωνσταντίνου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών,   
Παπαδόπουλου Παναγιώτη του Γεωργίου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Ζεϊτινίδη Χαράλαμπου του Μιχαήλ, 
ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Ζουμά Μαρίας-Ελένης του Χρήστου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Σπαθάρου Ευσταθίου 
του Χαράλαμπου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, Τσιλινγκερίδη Ανέστη του Κωνσταντίνου, ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, 
Κολέτσου Γεωργίου του Ιωάννη, ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, στο Δήμο 
Αχαρνών, σε εκτέλεση της από 29/11/2023 Προσωρινής Διαταγής του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών 
επί της αίτησης  ασφαλιστικών μέτρων που άσκησαν οι άνωθεν αναφερόμενοι κατά του Δήμου 
Αχαρνών, μέχρι την έκδοση οριστικής απόφασης επί της αιτήσεως αυτών, η συζήτηση της οποίας 
προσδιορίστηκε για τις 19/3/2024.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΕΤΤΟΣ

ΑΔΑ: 66Ω3ΩΨ8-09Ε


		2023-12-01T14:17:43+0200


		2023-12-01T14:31:01+0200
	Athens




